
Załącznik nr 4 
do wniosku  o  wydanie zezwolenia na usunięcie      

    drzew/krzewów  z dnia …..                                        

 

 
 

Wykaz drzew do usunięcia3 
      

Lp. 
Nr 

inw.
4
 

Nazwa gatunku drzewa
5
 

Obwód 
pnia

6
 [cm] 

Obr.-nr 
działki 

Przyczyna zamierzonego usunięcia 

1.                                  
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33.                                  

  RAZEM LICZBA DRZEW         
 

1. DANE WNIOSKODAWCY1 

      

Imię , nazwisko (nazwa) wnioskodawcy 

      
Adres korespondencyjny (siedziby) 

Telefon kontaktowy2        

Podpis wnioskodawcy 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykaz krzewów do usunięcia12 

      
Lp. 

Nr 
inw.

13
 

Nazwa gatunku krzewu
7
 

Liczba 
krzewów 

[szt.] 

Wielkość 
powierzchni  

[m
2
] 

Obr.-nr 
działki 

Przyczyna zamierzonego usunięcia 

1.                                        

2.                                        

3.                                        

4.                                        
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25.                                        

26.                                        

27.                                        

28.                                        

  RAZEM               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia 
                                            
1 Należy podać imię, nazwisko i adres albo nazwę i siedzibę wnioskodawcy. 

      
Imię i nazwisko 

Podpis wnioskodawcy 

      
Imię i nazwisko 



                                                                                                                                                     
2 Podanie kontaktowego numeru telefonu nie jest obowiązkowe. 
3 W przypadku niewystarczającej liczby pozycji, należy sporządzić wykaz wzorując się na niniejszym i dołączyć do wniosku w formie załącznika . 
4 Nr inwentarzowy podaje się w przypadku sporządzonej inwentaryzacji drzew lub gdy nie pokrywa się z liczną porządkową 
5 Należy określić nazwę gatunku drzewa, np. świerk pospolity, brzoza brodawkowata – świerk, brzoza jest niewystarczające – art. 83b ust. 1 pkt 4 uop. 
6 Należy wskazać obwód pnia mierzony na wysokości 130 cm, a w przypadku gdy na tej wysokości drzewo: a) posiada kilka pni – obwód każdego z tych 

pni; b) nie posiada pnia – obwód pnia bezpośrednio poniżej korony drzewa. 
7 Należy określić nazwę gatunku krzewu, np. cyprysik Lawsona, jałowiec sabiński – cyprysik, jałowiec jest niewystarczające – art. 83b ust. 1 pkt 4 uop. 


